
 

str. 1 

 

KO.ES.2712.3.6.2012                                   Kłodzko, dnia  03.04.2012r. 

 

Postępowanie o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 

 na  przeprowadzenie  szkoleń grupowych dla osób bezrobotnych, finansowanych ze środków Funduszu Pracy 

 

OGŁOSZENIE  O  WYNIKU  POSTĘPOWANIA  O  UDZIELENIE  ZAMÓWIENIA  PUBLICZNEGO  

 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 

2010r. Nr 113, poz. 759 ze zmian.) Powiatowy Urząd Pracy w Kłodzku  informuje o wyniku postępowania  w 

zakresie: 

ZADANIA I   „Podstawy obsługi komputera” dla 10 osób 

 

  Wybrano ofertę  Nr 9 złożoną  przez:     Agencję Usług Oświatowych 

„Omnibus”  Sp. z o.o. 

     ul. Kościuszki 1  

57 – 300 Kłodzko  

     Cena oferty:  3 657,94 zł,- brutto 

 

Przy zastosowaniu kryteriów oceny ofert wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, oferta 

powyższego Wykonawcy otrzymała największą ilość punktów, tj.  100  pkt 

 

 kryterium „cena”:  30 pkt,   

 kryterium „doświadczenie”:  50 pkt   

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 20 pkt 

 

Z uwagi na fakt, iż Wykonawcy zaproponowali różną ilość godzin, zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiający w 

kryterium „cena” porównywał koszt osobogodziny. 

 

Pozostałe oferty:    2.   Wielkopolska Akademia Nauki i Rozwoju 

   Jakub Michałowski 

  ul. Przełęcz 51;   60 – 115  Poznań  

  Cena oferty:  6 792 zł,-  brutto     

 

   - ilość uzyskanych punktów: 86,17 

 kryterium „cena”: 16,17 pkt 

 kryterium „doświadczenie: 50 pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 20 pkt 

 

 

3.   EMM CONSULTING 

      ul. 10 Sudeckiej Dywizji Zmechanizowanej  4/68 

      45 – 828  Opole 

Cena oferty: 8 400 zł,- brutto 

 

- ilość uzyskanych punktów: 63,07 

 kryterium „cena”: 13,07 pkt 

 kryterium „doświadczenie: 50 pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 0 pkt 

 

 

 4.  COMBIDATA Poland Sp. z o.o. 

ul. Emilii Plater 12 

81 – 777 Sopot 

Cena oferty: 10 398 zł,- brutto 

 

- ilość uzyskanych punktów: 80,56 

 kryterium „cena”: 10,56 pkt 

 kryterium „doświadczenie: 50 pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”:20 pkt 

 



 

str. 2 

 

5.   Centrum Edukacji Zawodowej CARGO 

ul. Krakowska 9 

43 – 600  Jaworzno 

Cena oferty: 6 480 zł,- brutto 

 

- ilość uzyskanych punktów: 86,94 

 kryterium „cena”: 16,94 pkt 

 kryterium „doświadczenie: 50 pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 20 pkt 
 

 

6.  Konsorcjum: 

ATForum Damian Dmuchowski 

ul. Rudzka 14;  44 – 200 Rybnik 

& 

WROcomp Jezry Żemła 

ul. Strzegomska 232/2;   54 – 432 Wrocław 

Cena oferty:  10 250 zł,- brutto 

 

- ilość uzyskanych punktów: 80,71 

 kryterium „cena”: 10,71 pkt 

 kryterium „doświadczenie: 50 pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 20 pkt 
 

 

        7.   inMedia Polska Sp. z o.o. 

  ul. Rynek 36/37 

  50 – 102  Wrocław  

  Cena oferty:  7 400 zł,-  brutto     

 

- ilość uzyskanych punktów: 84,84 

 kryterium „cena”: 14,84 pkt 

 kryterium „doświadczenie: 50 pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 20 pkt 
 

 

8.   C.L. CONSULTING I LOGISTYKA  Sp. z o.o. 

       ul. Sołtysowicka 19B;  51 – 168  Wrocław 

       Cena oferty:  8 955,70,-  brutto 

 

- ilość uzyskanych punktów: 82,26 

 kryterium „cena”: 12,26 pkt 

 kryterium „doświadczenie: 50 pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 20 pkt 
 

 

                                10.  Ośrodek Kształcenia i Doskonalenia Zawodowego 

             “Edukacja” Sp. z o.o. 

             ul. Krakowska 56-62 50 – 425 Wrocław 

                   Cena oferty: 5 650 zł,- brutto 

 

- ilość uzyskanych punktów: 89,42 

 kryterium „cena”: 19,42 pkt 

 kryterium „doświadczenie: 50 pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 20 pkt 
 

 



 

str. 3 

 

11.  Towarzystwo Wiedzy Powszechnej 

               Oddział Regionalny  

                ul. Wagonowa 1;  53 – 609  Wrocław 

                Cena oferty:  5 730 zł,- brutto 

 

- ilość uzyskanych punktów: 89,80 

 kryterium „cena”: 19,80 pkt 

 kryterium „doświadczenie: 50 pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 20 pkt 
  

 

12.  Dolnośląski Zakład Doskonalenia Zawodowego 

       Oddział I we Wrocławiu 

       Ośrodek Kształcenia Zawodowego 

           ul. Warty 6;  57 – 300 Kłodzko 

       Cena oferty: 5 242,16 zł,- brutto 

 

- ilość uzyskanych punktów: 90,94 

 kryterium „cena”: 20,94 pkt 

 kryterium „doświadczenie: 50 pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 20 pkt 
 

 

Umowa w sprawie niniejszego zamówienia może być zawarta w terminie nie krótszym, niż 5 dni od dnia 

przesłania niniejszego zawiadomienia 

– podstawa prawna: art. 94 ust.1, pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

Informacja o wykluczeniu wykonawcy i odrzuceniu oferty 

Z niniejszego postępowania o zamówienie publiczne wykluczono Wykonawcę:  

Firma Usługowo-Szkoleniowa „VERUS” 

ul. Dojazdowa 1 lok. 21 

42 – 200 Częstochowa 
 

W/w Wykonawca nie spełnia wymaganych warunków. 

 

Uzasadnienie: 

 

 

Zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie rodzajów dokumentów, 

jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz.U. z 

2009r., Nr 226, poz. 1817)  Zamawiający w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w niniejszym 

postępowaniu wymagał od Wykonawców złożenia, m.in. następujących dokumentów: 

 

 

1) w celu potwierdzenia spełnienia warunku, że wykonawca będzie dysponował odpowiednią bazą do 

przeprowadzenia szkolenia oraz będzie dysponował odpowiednim i w odpowiedniej ilości sprzętem  

do przeprowadzenia zajęć, tj. na każdego uczestnika kursu będzie przypadać osobne  stanowisko 

komputerowe, należało przedłożyć: 

 

 oświadczenie o zapewnieniu/posiadaniu odpowiedniej bazy lokalowej i technicznej do 

przeprowadzenia szkolenia 

 opis bazy lokalowej (adres, lokalizacja zarówno do zajęć teoretycznych jak i praktycznych) i 

wyposażenia technicznego 

 

W ofercie brak w/w dokumentów.  



 

str. 4 

 

O miejscu przeprowadzenia szkolenia Wykonawca poinformował na druku „oferta cenowa”    

podając tylko nazwę i adres lokalu. 

 
oraz  

 

2)  w przypadku, gdy Wykonawcą jest osoba fizyczna, na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w     

     postępowaniu, należało przedłożyć, m.in:  

 

 oświadczenie wykonawcy, że wobec Firmy nie toczy się postępowanie likwidacyjne lub 

upadłościowe. 

 

W ofercie brak w/w dokumentu. 

 

Ponadto 

 

- zgodnie z zapisami w dziale VI specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) do oferty należało  

  dołączyć dokumenty dotyczące przedmiotu zamówienia, m.in.: 

 

 szczegółową kalkulację kosztów kursu (preliminarz kosztów); 

 opis bazy lokalowej do przeprowadzenia szkolenia, zarówno do zajęć teoretycznych jak i  

praktycznych oraz wyposażenia technicznego; 

 

 opis materiałów dydaktycznych przeznaczonych dla uczestników szkolenia na własność 

 oprócz opisu,  1 komplet materiałów  w formie papierowej lub elektronicznej należało 

dołączyć do oferty (w przypadku podręczników – ksero strony tytułowej + spis treści);  

 wzór zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie kursu; 

 wzór ankiety dla uczestników kursu służącej do oceny szkolenia; 

W ofercie brak jest wyżej wymienionych dokumentów. 

 
Fakty te stanowią podstawę do odrzucenia oferty zgodnie z art. 89 ust.1 pkt 2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych, tj. zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia (…). 

 

 

W związku z powyższym postanowiono: 

-  w oparciu o art. 26 ust. 3 cyt. wyżej ustawy  nie  wzywać  Wykonawcy do uzupełnienia dokumentów, bowiem  

   mimo  uzupełnienia  braków,  oferta  wymienionego  wyżej  Wykonawcy  podlega  odrzuceniu  (zamawiający  
   wzywa  wykonawców,  którzy  w  określonym terminie nie złożyli wymaganych oświadczeń lub dokumentów (…)  

   chyba, że mimo ich złożenia oferta wykonawcy podlega odrzuceniu (…).    

-  w oparciu o art. 24 ust. 2 pkt 4) oraz ust. 4 tejże ustawy wykluczyć Wykonawcę z postępowania o zamówienie 

   publiczne i odrzucić ofertę. 

Na powyższe czynności, zgodnie z art. 180 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawcy przysługuje 

wniesienie odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w ciągu 5 dni od dnia przesłania niniejszej 

informacji. 

 

 

(-) pieczęć i podpis 

Krzysztof   Bolisęga 

         Dyrektor PUP w Kłodzku 

 


